西 安 电 子 科 技 大 学 院 处

本字〔2020〕141 号

关于做好 2020 年度
国家级一流本科专业建设点报送工作的通知

各单位：

按照《教育部高等教育司关于开展 2020 年度国家级一流本

科专业建设点报送工作的通知》（教高司函〔2020〕15 号），为

做好我校国家级一流本科专业建设点申报工作，现将有关事项通

知如下:

一、申报条件

本年度我校报送专业点总数为 15个，2020年分解目标任务

学院必须申报，鼓励其它专业踊跃申报。

二、申报时间安排

1.2020 年 9 月 30 日～10 月 9日，各学院填写《国家级一流

本科专业建设点校内申报表》，具体填报内容和要求见申报表。

请各学院于 2020年 10 月 8日前将《国家级一流本科专业建设点

校内申报表》电子版发送至教研科邮箱 jyk@xidian.edu.cn，2020

年10月9日前将纸质版封面加盖学院公章后交至本科生院教研科。

2.2020 年 10 月 12 日～10 月 16 日，组织校内外专家评审

及申报材料评议会，具体时间另行通知。

3.2020年 10月 17日～10月 26日，各学院完成线上填报工作。

4.2020 年 10月 27 日～10 月 30日，由本科生院教研科完成

线上审核相关工作。

附件：教育部高等教育司关于开展 2020年度国家级一流本

      科专业建设点报送工作的通知

                                  本科生院

                               2020年 9 月 30日

mailto:%E9%82%AE%E7%AE%B1jyk@xidian.edu.cn

	发文字号
	标题
	Content